
 

 

ZARZĄDZENIE NR 57/2024 

WÓJTA GMINY OZORKÓW 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 26/2024 Wójta Gminy Ozorków z dnia 31 maja 2024 r. w sprawie 

przeniesień wydatków budżetu Gminy Ozorków na 2024 rok pomiędzy paragrafami w obrębie działu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, poz. 721) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz § 17 Uchwały Nr 

LXXXII/585/23 Rady Gminy Ozorków z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Ozorków na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 26/2024 Wójta Gminy Ozorków z dnia 31 maja 2024 r. w sprawie przeniesień 

wydatków budżetu Gminy Ozorków na 2024 rok pomiędzy paragrafami w obrębie działu, wprowadza się 

następujące zmiany § 1 otrzymuje brzmienie: ,,§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków w budżecie Gminy 

Ozorków na 2024 rok pomiędzy paragrafami w obrębie działu, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Ozorków 

 

Marian Lemański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 1282


		2025-02-06T12:46:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




